
Marcela R. (nakupuj rozumně) ID 481457 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 22:56

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás v našem obchůdku - Nakupuj rozumně

  Poštovné hradí kupující podle tarifů přepravní společnosti ČESKÉ POŠTY:
  CENNÝ BALÍK::
  poštovné do 5ti kg .......85č
  poštovné od 5ti-10ti kg.....100kč
  poštovné od 10ti-20ti kg...... 139kč
  Cenný balík lze poslat pouze do 20 kg, nad tuto váhu až do 30 kg je třeba volit Balík do ruky nebo Balík na poštu.
  DOPORUČENÝ BALÍČEK:
  do 500g...59kč,
  do 1 kg....64kč
  do 2kg... .68kč
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA:
  do 50g. .26kč
  100g.. 34kč ,
  500g....37kč
  1kg.....43kč dle parametrů zásilky.

  Balíčky jsou
  odesílány po připsání peněz na můj účet většinou do dvou dnů.
  Na vaše dotazy a objednávky se vynasnažím odpovídat každý den.Podklady k platbě Vám pošlu s potvrzením Vaší
objednávky.

  PŘI KAŽDÉ OBJEDNÁVCE ZÁROVEŇ UVÁDĚJTE ADRESU,KAM MÁ BÝT ZBOŽÍ DORUČENO A TEL.KONTAKT,pro případ možných
nejasností.
  Po odeslání balíků Vás budu informovat.
  Prosím Vás zároveň o potvrzení,že zásilka dorazila a zda byla v pořádku.

  ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU: SPORTOVNÍ ZBOŽÍ Z UK

  Co se týče věcí na objednávku, jsou dodány vždy do 7-10 dnů od objednání, jedná se o věci výhradně značkové
originální!Věci jsou objednávány z Anglie, proto se může stát, že zboží bude vyprodáno pak vás okamžitě budu informovat
mailem. samozřejmě okamžitě peníze vracím v plné výši zpět na Váš účet.Před závaznou objednávkou prosím dobře zvažte
velikost vybraného zboží, předejdeme tím pozdějším časovým deficitům a finančním nákladům obou stran.Dobře zvažte své
objednávky, pokud si vyžádáte podmínky platby, beru vaši objednávku jako závaznou!!!
  Objednávky uzavírám 1x týdně a to v pondělí

  Dodací termín se může lišit,je třeba počítat s opožděním díky dopravci ,vinou počasí atd...

  Přejeme Vám příjemné nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

